18. Celler BKK Mobil Oil Triathlon 2004

Ergebnisse Staffel

Platz Start-Name

1334

2 308

3324

4 335

5312

6 333

7 318

8 304

9 322
10 314
11 301
12 329
13 303
14 328
15 331
16 306
17 326
18 321
19 313
20 317
21 339
22 316
23 310
24 309
25 323
26 325
27 342
28 340
29 330
30 320
31 302
32 338
33 327
34 307
35 305
36 311
37 341
38 336
39 319
40 332

Bedey; Stratmann; Langerbein
Manz; Weitzen; Solle
Enskonatus; Scholz; Janke
Strehlau; Busse; Matzat
Katsch; Hinz; Bihrke

Hausler; Muster; Kaus
Knorrek; Kemmling; Kurth
Hecker; Herzog; Winter

Olek; Alterbach; Sebesse
Wedekind; Reinhard; Ehlers
Wesoly; Hartleb; Himmer
Schild; Stolberg; Fuchs

Rex; Klenner; Suck
Krolow-Grupe; Grupe; Kofing
Mausung; Scheer; Hellwig
Schober; Niels; Ralph
Szeppek; Schroder; Hein
Knauer; Sich; Jackelsberger
Grambs; Friedrich; Wiemer
Heger; Amendy; Kiinzel
Kéhler; Paul; Wesche

Dierks; Dr. Gerhus; Schlumbohm
Weckel; Otte; Gehlken
Siemen; Siemen; Siemen
Strohbach; Heise; Hackspiel
Heinrich; Janetzko; Brammer
Schmalhorst; Reckmann; Kohrs
Weiser; Wirfel; Heilmann
Gudehus; Gudehus; Jensen
Biichler; Oehl; Hansel

Bdhme; Beutel; Sommer
Petermann; Marhenke; Boehnke
Dickmann; Préve; Marwede
Armbrecht; Bunge; Péplow
Wedau; Witte; Tietgen
Krausse; Stollberg; Scharper
Rothe; Beuchel; Marquardt
Wachter; Jacob; Jeremias
Bender; Matschulat; Wachholz

Ergebnisliste

Verein
Antagonisten 04
Elmblitze

TUS Hohne 1

Das Team, das sie PFERD nannten

Sport-Point-Lachendorf
DIDO - Power

TSV Viktoria Rugby 1
Air Berlin ABP's

TSV Viktoria Rugby 2
Baker Express

TriTop

Ambergauner
Bladerunner's

Oskar

TB - Stécken Runners
Gemeinde Hambiihren
TUS Hohne 3

Die 3 Muskeltiere
Oldies Eversen/Siilze
Team Deutscher Ring
Check - it - out - Team
Team BKK Mobil Oil & Friends
Super 3

Family-Power - wir sind es!
BKK MOBIL OIL dream team
TUS Hohne 2

Baker Tri Trak
Hermann Billung Celle
Tennishopper

Just For Fun

Team Girls Outfit
Goldfasan

TUS Hohne 4

Team Tresine

Freunde der Faulheit
Die 3 ???

Die Huner ohne H

Zwei Plus Eins

Die flinken Flaschen

Wiel3ner; Scheer-Leineweber; Dietric Die Saufziegen

Speedy-Time

Schwimm

0:11:01
0:08:11
0:11:42
0:10:22
0:12:32
0:10:44
0:10:47
0:10:16
0:09:48
0:13:40
0:10:42
0:10:27
0:10:59
0:13:12
0:12:06
0:12:32
0:14:09
0:10:34
0:11:11
0:11:24
0:09:10
0:10:29
0:14:07
0:16:26
0:11:48
0:11:47
0:13:17
0:10:23
0:11:41
0:09:34
0:12:58
0:11:51
0:11:49
0:15:26
0:15:03
0:12:40
0:14:07
0:13:18
0:14:03
0:15:33

15
1

19
6

25
12
13
5

4

32
11
8

14
29
24
26
36
10
16
17
2

9

35
40
21
20
30
7

18
3

28
23
22
38
37
27
34
31
33
39

Rad

0:41:01
0:48:31
0:49:29
0:00:00
0:45:22
0:00:00
0:00:00
0:47:18
0:50:06
0:43:23
0:50:11
0:00:00
0:00:00
0:46:41
0:50:47
0:00:00
0:51:20
0:00:00
0:53:50
0:56:13
0:56:12
0:00:00
0:52:32
0:51:12
0:00:00
0:56:18
0:56:40
0:00:00
0:00:00
0:53:01
1:02:07
0:58:19
1:03:39
0:00:00
0:57:57
0:00:00
1:02:19
0:00:00
1:02:27
0:00:00

1

22.08.2004 16:38

Lauf

0:30:25
0:26:50
0:23:46
0:00:00
0:30:14
0:00:00
0:00:00
0:31:22
0:29:04
0:33:20
0:29:32
0:00:00
0:00:00
0:33:42
0:30:43
0:00:00
0:30:02
0:00:00
0:32:24
0:30:27
0:32:45
0:00:00
0:32:00
0:32:13
0:00:00
0:32:25
0:31:38
0:00:00
0:00:00
0:43:46
0:31:27
0:37:51
0:32:42
0:00:00
0:38:11
0:00:00
0:36:41
0:00:00
0:40:55
0:00:00

7

Ziel

1:22:27
1:23:32
1:24:57
1:26:05
1:28:08
1:28:09
1:28:50
1:28:56
1:28:58
1:30:23
1:30:26
1:30:29
1:33:30
1:33:35
1:33:35
1:33:38
1:35:31
1:35:36
1:37:25
1:38:04
1:38:08
1:38:14
1:38:39
1:39:51
1:40:19
1:40:30
1:41:35
1:44:31
1:44:49
1:46:21
1:46:32
1:48:01
1:48:10
1:49:30
1:51:12
1:52:21
1:53:08
1:53:14
1:57:25
1:58:57

Seite 6

© 0O ~NOOOD_WNEER

R
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



